
新型コロナウィルス感染者の発生について（第四報） 

 

 7 月 1 日に当院入院患者様 2 名、職員 2 名、7 月 3 日に患者様 1 名、職員 1

名が新型コロナウィルスに感染していることが判明した件の続報でございます。 

接触のあった職員や、関連する他の患者様に対して、継続的にＰＣＲ検査を実

施しておりますが、7 月 4 日、あらたに患者様 2 名、陽性が判明いたしました。

合計 患者様 5 名、職員 3 名となります。 

入院患者様やそのご家族の皆様、地域の皆様にはご心配をおかけいたしますが、 

引き続き、経過観察を行うとともに、感染防止には万全を期してまいりますの

で、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

2022 年 7 月 5 日 

松山市民病院 院長 柚 木  茂 


